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Kékkői Zoltán
Országgyűlési képviselő

1358 Budapest, Széchenyi L rkp. 19.
Tel.: (1) 441-5419 Fax: (1) 4415353-

Dr. Szili Katalin asszonynak,
az Országgyűlés elnöke

Helyben

K/7981 .

Tisztelt Elnök Asszony

A Házszabály 91 . §-a alapján bejelentem, hogy írásbeli kérdést kívánok feltenni
Dr . Németh Imre miniszter úrnak

Hogyan alakult a SAPARD Programok pályázati teljesítése ?

A SAPARD Programok sikere egyben azt is jelenti, hogy a mezőgazdaság és a vidékfejlesztés
területén eredményesen készülünk fel az uniós tagságra és 2ooo, májusától fel tudjuk használni a
Mezőgazdaság és Vidékfejlesztési Operatív Program által kínált pénzügyi lehetőségeket. A
SAPARD Program keretében első ízben 2ooo-ben nyílt meg pénzügyi lehetőség, majd ezt a 2oo1-
2oo2-es és 2oo3-as évi pénzügyi lehetőségek követték . Évente az Unió 38 millió eurós keretet
állapított meg, amit más uniós előcsatlakozási programokkal hasonló módon hazai
társfinanszírozás egészít ki . Annak érdekében, hogy a tagságra az előkészületek megnyugtató
módon haladjanak, a 2oo3-as évben a SAPARD források intenzív felhasználása valószínűsíthető .
Erre Miniszter úr parlamenti felszólalásaiban többször utalt ez év során .

Fentiek alapján a következő kérdésekre kérem Miniszter úr megtisztelő válaszát :

A SAPARD keretekben elbírált pályázatokból mennyi tényleges folyósítás történt, 2oo2-
ben és 2oo3-ban, valamint összesen . A tényleges pénzlehívás jelenti ugyanis azt, hogy
felhasználtuk az uniós forrást .

Milyen összegben fogadtak be pályázatokat eddig a SAPARD Programok keretében ?

A 2ooo-es, 2oo 1-es és a 2oo2-es SAPARD keretek hány százalékát sikerült befogadott
pályázatokkal lekötni ?

IRÁSBELI KÉRDÉS



Történt-e pályázati kiírás és pályázatbefogadás a 2oo3-as SAPARD keret terhére ?

Mi volt a végső határideje a 2ooo-es és a 2oo 1-es SAPARD keretek pályázatokkal történő
lekötésének ?

Mi a végső határideje a 2ooo-2oo1-es SAPARD pályázatokkal lekötött pénzeszközök
folyósításának?

Mi a végső határideje a SAPARD keretekben lekötött pályázati források lehívásának, a
számlák benyújtásának ?

Van-e előzetes kalkuláció arra nézve, hogy a 2ooo- 2oo3 közötti években megítélt
SAPARD pénzügyi keretekből mennyi pénz vész el, azaz,

a)

	

Nem kötik le pályázatokkal .
b)

	

Lekötötték ugyan pályázatokkal, de valamilyen ok miatt még sem kerül sor
folyósításra .

Budapest, 2oo3 . december 16.

Várom megtisztelő válaszát!

1003 0 EC . -- Kékkéi Zoltán


	page 1
	page 2

